
Zarządzenie Nr 16 / 2008 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2008r.

Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami ) oraz § 11 pkt. 1 
Uchwały Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08 i Nr XVI/169/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 9/2008 kwotę 69.149 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/122/07, Nr XIV/152/08, Nr XV/157/08 i Nr XVI/169/08 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 9/2008 o kwotę 69.149 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 11.490.742 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2.422.349 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 12.681.475 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2.422.349 zł.

3. Deficyt budżetowy w wysokości 1.190.733 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW, w wysokości 500.000 zł, 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego w wysokości 690.733 zł

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Waldemar Lamkowski

1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2008 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

D O C H O D Y

Gminy Lichnowy

Nr 16/2008 z dnia 30.04.2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE
1  i r
| B UDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘ K S Z E N I A  |

--------------------- 1
BUDŻET N A  DZIEŃ |

_
ZMIANĄ

l l
(-) |

i
<+> 1 

l
30.04.2 0 0 8 r . |

BUDŻET W EDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XVl/169/08
1

11 421 593,00 |

1
154 |

1

I
|EDUKACYJNA OPIEKA W YCHOWAWCZA 
1

1
I 0,00 I
1 1

0,00
r

69 1 4 9 , 0 0 |
1

69 149,00 |

1
| 85415

1
|POMOC MATE R I A L N A  D L A  U C Z N I Ó W

1 1 
0,00 I 0,00

1
69 1 4 9 , 0 0 | 69 149,00 j

2030

1
1

___ 1______________

|Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
|państwa na realiza cję własnych zadań 
|bieżących gmin
___________________________________________________

0,00

1 1
1 1
J_____________________ 1___

0,00 69 149,00 j 

1 
1

___________________L

69 149,00 j

i l l 1 1 1
___ l________________ l____________________________________________________ l_____________________ l_______________________________________ i_____  _  i

RAZ E M
1

11 421 593,00 I 
______________________1___

0,00
r

69 1 4 9 , 0 0 | 
___________________L

11 490 742,00 | 
_____________________ 1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 00 8 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr 16/2008 z dnia 30.04.2008r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE
1

BUDŻET PRZED
1

1

r
ZMNIEJSZENIA |

---------------------- T
ZWIĘKSZENIA [ BUDŻET NA DZIEŃ

1

1
_ | ___

1
|

ZMIANĄ 1
1

( " )  1
1

<+> 1
1

30.04 .2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XVl/169/08 12 612 326,00
1

1
1

1
1511

I
|OCHRONA ZDROWIA
1

1

1
|

66 929,00
1

1
|

3 000,00
1

3 000,00| 
|

66 929,00
1
|85154

1
[Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1

1 65 929,00
1

1 3 000,00 3 000,00 | 65 929,00
3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 12 000,00 1 3 000,00 0,00 j 9 000,00
4170

1
[Wynagrodzenia bezosobowe 
|

1
|

0,00 1
|

0,00 3 000,00 |
l

3 000,00
1

1541
1

1
[edukacyjna opieka wychowawcza
I

1

1
|

69 579,00
1

1
|

0,00 69 149,00 |
|

138 728,00
1
185415

1
I POMOC materialna dla ucz niów

1

1 1 500,00
1

1 0,00
1

69 149,00| 70 649,00
3240

1
|Stypendia dla uczniów 
|

1
|

1 500,00 1
|

0,00 69 149,Ooj 
|

70 649,00
1

•26 |
1
|KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

_ [ ___________________________________________________________________

1

1
|

439 615,00
1

1
|

40,00
r

40,00[
|

439 615,00

| 92605
1
|ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I

1

1 435 115,00
l

1 40,00
1

40,00| 435 115,00
1 |SPORTU 1 1 1

4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 1 16 700,00 1 40,00 0,001 16 660,00
4300

__ 1___________
| Zakup usług pozostałych 

J ___________________________________________________________________
1

_ l__
5 510,00 1

_L_
0,00 40,Ooj

________________________ l _
5 550,00

l l l i 1 i
____ l_____________________ l_____________________________________________________________________l____________________________ l____________________________________________________j__  i

RAZEM 12 612 326,00
l

1 3 040,00 72 189,00|
___ L _

12 681 475,00
J

imJio ̂Waldemar Lamkowski


